
ＢＳＥ７－ 44 号 

令和７年７月 24 日 

 

 各 地 区 委 員 長 

 各地区コミッショナー 各位 

 各 団 団 委 員 長 

 

日本ボーイスカウト愛媛県連盟 

理事長 柏原 勝利 

 

 

団委員研修所中国・四国第 20 期の開設について（ご案内） 

  

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素よりスカウト運動発展のためにご尽力賜り誠にありがとうございます。 

さて、標記について別紙のとおり開設いたしますので、適任の方々に参加いただきますよう関係者へ

のご周知をお願いします。  

 

 

記 

  

  

１．名  称   団委員研修所中国・四国第 20 期 

 

２．期  日   令和７年 11 月 1 日（土）～３日（月・文化の日） 

 

３．場  所   松山市野外活動センター 

         〒790－2648  愛媛県松山市菅沢町乙 280 番地 

 

※県内所属の方の参加費については、スカウト運動維持財団より助成される見込みです。 

 

以上 


